ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Queimados

 RESOLUÇÃO 128/2013

“Doa bens móveis à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural

e Agricultura, Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Secretaria
Municipal de Urbanismo e Secretaria Municipal de Defesa Civil do

Município de Queimados e dá outras providências”.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS,

por seus representantes legais, RESOLVE:

Art 1º - Ficam doados à essas distintas Secretarias do Município de Queimados os
bens móveis (cadeiras, mesas, armários de aço e computadores) relavionados nos

anexos da presente Resolução, do patrimônio desta Casa de Leis.

Art 2º - Os bens móveis serão baixados do patrimônio e entregues as Secretarias.

Art 3º - Os Móveis serão recepcionados com declaração de entrega devidamente
assinadas pelos seus atuais Secretários.

Art 4º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

MILTON CAMPOS ANTONIO
Presidente

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Queimados

ANEXO I

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Agricultura

Número Descrição

0044 Bebedouro

0265 Mesa em cerejeira com 02 gavetas

0312 Poltrona tipo Diretor em tecido azul

0314 Cadeira tipo secretária em tecido azul

0435 Poltrona tipo diretor em tecido azul

0443 Poltrona interlocutor em tecido azul

0453 Poltrona interlocutor em tecido azul

1040 Cadeira fixa

1046 Cadeira fixa

1058 Mesa secretária 3 gavetas

1059 Mesa recepção c/2 gavetas

ANEXO II

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Número Descrição

0215 Mesa cerejeira c/ 3 gavetas

0234 Banco c/ 3 lugares

0386 Mesa de máquina

0434 Poltrona interlocutor em tecido azul

0738 Monitor

0739 Processador

0436 Poltrona tipo diretor em tecido azul

0860 Cadeira tipo Secretária c/ rodízio - grafite

0863 Cadeira tipo Secretária c/ rodízio - grafite

1044 Cadeira Fixa

1047 Cadeira Fixa